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Ovoce s 1.A

OVOCE A ZELENINA,
» TO JE ZDRAVI, TO JE SILA.

KDO Ji HRUSKY, REDKVICKY,

BUDE ZRAVY CELICKY.




Solna jeskyné 1.C

Krasny patek zakoncila tfida 1.C v nedaleké solné jeskyni. Relax nesmi
chybét. Déti poslouchaly audio pohadku a odpodivaly. Pfejeme hezky

vikend.




Divadélko KOLOBEZKA

vy

Kolobézci pohadky jsou Sité na miru
pro dva herce a kombinuji klasickou
¢inohru s manasky.

Divadlo bylo déti dobré zpestreni ve
Skolni druziné.

Moc se to vsem libilo.




Beach volejbal s Mirkou

Zacali jsme chodit hrat prehazovanou na beach volejbalové skolni hristé.
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Oddéleni 1.B

KdyzZ je pékné pocasi, travime radi ¢as venku na cerstvém vzduchu. Travime

hodné casu na skolnim htisti. Navstivili jsme i détské hristé na Pecich.




Kelimkové pyramidy 2.C

Kdyz venku vladne nepfiznivé pocasi, dokazeme se vzdy zabavit.

Kdyz vSe dotvofime, stavime z kelimkd pyramidy, domecky, véze.

Moc nas to bavi.




Dopravni vychova 7.oddéleni

Jak nejlépe se naucit dopravni znacky a predpisy? Nejlepsi feseni je si znacky a
auta vyrobit. Veliké znacky zdobi chodbu v 1.patfe. Déti prace s kartonem a

temperami moc bavila.




Odpocinkova cinnost 8.oddéleni

Oddéleni Maryny Pidmalivske si uziva krasného relaxu pomoci masaze.

Déti malovaly nasi planetu.




Biezen s Kackou Stépankovou

2.B odpociva po naroc¢ném dni.

Relaxacni hudba nesmi chybét.

Déti 2.B si v kuchyrice udélaly

chobotnice z listového tésta.

Mnam!!
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Bramboracka s Evou Mrazkovou

Talif horké polévky, provonéné majordnkou a ¢esnekem a zahusténé mas-
lovou jiskou skvéle zahteje zejména v chladnych dnech.

Proto si oddéleni Evy Mrdzkové uvafilo vybornou bramboracku, kterd
vsem moc chutnala.

Tésime se na dalsi vareni.
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INFORMACE

Oddéleni skolni druZiny

1.A, 4.C Elen Soukopova - soukopova@zsjeseniova.cz
1.B, 4.C llona Kramlova - kramlova@zsjeseniova.cz
1.C Adéla Ballon-Mierna - ballon@zsjeseniova.cz

2.A Eva Mrazkova - mrazkova@zsjeseniova.cz
2.B Katefina Stépankova - stepankova@zsjeseniova.cz
2.C Tereza Stovitkova - stovickova@zsjeseniova.cz
3.A, 5.A Jana Lastovickova - lastovickova@zsjeseniova.cz

3.C, 5.B Maryna Pidmalivska - pidmalivska@zsjeseniova.cz

4.A,B,C Miroslava Jozova - jozova@zsjeseniova.cz

Odchody domu

Po obédé- vestibul

13:15 —1.tfidy vestibulem
13:30- 2.tridy vestibulem
13:45- 3. tfidy vestibulem

14:00 - 4.-5. tfidy vestibulem

15:30 vestibulem
16:00 vestibulem
16:30 vestibulem
17:00 vestibulem

17:30 vestibulem
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